
Weißenburger Werkstätten
Weinbar „FrauLentz“
Pizza Manufaktur Murana
Metzgerei Gempel
Gunda´s Goldschmiede
Süßwaren Zuckerschloss
Entenrennen
Leal Paulo
crepes - lecker
Pils Eck Anna
Technik Stadt Weißenburg
Event-Gastronomie Werner Oberhäuser
Gasthaus “Rockenstube”
Doreen Göttner
Claudia Prohaska
Henry Jacobs
Filip Barth
Kinderkarusell
Kunsthandwerk Heidi Schmidtkonz
Kunsthandwerk Stephanie Löffler
Lehl u. Lehl GbR
Drechselstadel
TSV 1860 Weißenburg
Markthandel Heinz Bosch
Barbara Scherer
Bleimer Schloss Wein und Sekt
Bart- und Haaröle S. Aubert
ETTI’S Cocktails
Handarbeiten (Genähtes, Geplottetes), Udids 
Cancun
MOLL-HOLZDESIGN
Südostasiatische Snacks und Spezialitäten, Säb Sääb Küche
Genussalm M+M Events Gastronomie
Jura Gold
Baumstriezel W. Bloos
Dekoration A. Weißert
Demi’s Genuss Werkstatt im Abseits
Selbstgemachte Kerzen und Seife O. Eichmann
Casa Reina
Leal Paulo

Wo finde ich was?

Budenplan Weißenburger Weihnacht 2025

1.
2.
3.
4.
5.
6.

6a.
7.

8./9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.



9

40

10

11

8

S c h r i f t

S c h r i f t

S c h r i f t

S c h r i f t

S c h r i 
f t

S c h r i f t

S c h r i f
 t

S c h r i f t

Ab

Ab

Judengasse

Ei
nf
ah

rt

Ein
fah

rt

R et
 tu

n g
 ss

tra
ß e

ch
-Eb
ert
-St
r.

STR
O
M

B üh ne

Ei
n 
fa

 h
 rt

18

12

24

3

4

3.50

Ret 
tu 

ng
s s

tra
 ß e

3.50

3.50

R
et

tu
ng

ss
tra

ße

Rettungsstraße

3.
50

7

1

1

1

1

28

10

8

25

2

15

14

WC

13

1

1

19 20

9

30

21

1

22

12
3

16

1

1

34

1

26

6

1

1

31

11 1

117

38

1

27

35

37

1

1
33

32

6a

136

5

1

29

39

Weihnachtsmarkt
Stellplätze Buden
M1/400
26.11.2025


